Российская Федерация

Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ

«21»  декабря  2022г.

№  229
г. Фокино

О проведении муниципального
конкурса проектных работ учащихся

начальных классов

В соответствии с Положением муниципального конкурса проектных работ  «Планета проектов» для учащихся начальной школы , утвержденным приказом МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» от 28.01.2022г. № 15 и в целях развития и совершенствования преемственной разноуровневой системы проектной деятельности обучающихся начальных классов в образовательных организациях города Фокино, популяризации научных знаний и развития интереса школьников к фундаментальным и прикладным наукам.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10 по 14 апреля 2023 года  муниципальный конкурс проектных
работ обучающихся 3-4 классов (далее – Конкурс):
      2. Утвердить состав оргкомитета городского Конкурса:

 - Гольдман Т.И., заместитель начальника МКУ «Управление социально-культурной сферы

                               г.Фокино», председатель;

- Иванькина Е.И., методист МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино», зам.председателя;

- Гайдина С.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»;

- Антошина Н.С., заместитель директора по УВР МБОУ «Фокинская СОШ № 2»;

- Лисичкина Е.В., заместитель директора по УВР МБОУ «Фокинская СОШ № 3»

-  Кондратенко Т.Н. – председатель Фокинской городской организации профсоюза работников

                                      образования и науки РФ.

       3. Руководителям общеобразовательных учреждений города:

       3.1. организовать и провести в феврале-марте школьный Конкурс для обучающихся 3-4 классов;

       3.2.  обеспечить участие обучающихся в муниципальном Конкурсе;
       3.3. направить до 1 апреля 2023 года в оргкомитет Конкурса (в МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино») заявки на участие (приложение).
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.начальника МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» Гольдман Т.И..

     [image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio